

برخی از رسانه ها با مسموم سازی حرف از ناامیدی می زنند؛ ناامیدی غضب الهی را به دنبال دارد و جامعه اسلامی باید شایعه ناپذیر باشد.

دولت به جد فضای مجازی رها شده را دنبال کند؛



سید محمد مهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

یکی از مشکلات امروز دروغ و شایعه پراکنی است که توسط فضای مجازی و برخی افراد رواج داده می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

این موضوع مانند سم مهلکی جامعه را در معرض خطر بی هویتی قرار داده است. دشمن با دروغ و شایعه بدبینی ایجاد می‌کند و متأسفانه مساله مذکور در جامعه ما خواسته و ناخواسته توسط افراد بی‌توجه یا مزدور توسعه داده می‌شود. شاهد آن هستیم که عده ای با آبروی افراد بازی کرده و سرمایه های اجتماعی را می‌سوزانند و افراد متدین را متهم و محکوم می‌کنند. ششم فروردین روز امید و شادباش نویسی نامگذاری شده و رهبرانقلاب درباره از بین بردن یاس و امیدآفرینی واقعی در جامعه حرف اول را می‌زنند. امروز شاهد آن هستیم که برخی از رسانه ها با سیاه نمایی و مسموم سازی حرف از ناامیدی می‌زنند درحالی که ناامیدی غضب الهی را به دنبال دارد بنابراین جامعه اسلامی برای جلوگیری از سقوط اخلاقی باید تقوای سیاسی را رعایت کرده و شایعه ناپذیر باشد.

وی با بیان اینکه پخش شایعه حربه منافقین است گفت:

آنان درباره دولت، افراد و موضوعات شایعه درست می‌کنند بنابراین نباید ساده انگار باشیم. پذیرش شایعه، سکوت و بی تفاوتی درباره شایعه مدموم است؛ نباید از روی زودباوری تصمیم گرفت و به عده ای آسیب رساند و پشیمان شد چرا که باید آگاهی و بصیرت را بالا برد.

وی با اشاره به شعار سال نیز اعلام کرد:

شعار سال که سال جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده باید عملیاتی شود و مسئولان اجرایی به این شعار عمل کنند وگرنه مثل خیلی از موضوعات دیگر به نصب بنر و تدوین سربرگ بدون عمل منتهی می‌شود. اگر انجام منویات رهبری فقط بنر شود خسران زده خواهیم شد چنانچه سند تحول آموزش و پرورش را چند سال رهبر معظم انقلاب تاکید دارند اما وضعیت کنونی آموزش پرورش چقدر منطبق با سند تحول است؟ یا مساله عفاف و حجاب، اگرگفته شود و رد شویم فایده ای ندارد باید مسوولان عمل کنند.

او گفت:

از دولت به جد می‌خواهیم فضای مجازی رها شده را که همه شئون فردی، خانوادگی و اجتماعی را تحت تاثیر قرار داده و

قتلگاه درست کرده به صورت جدی دنبال کنند. همانطور که مسئولان به مسایل اقتصادی توجه می کنند به مسایل فرهنگی هم توجه کنند چرا که این مسایل زیرینا است که اگر درست شود خیلی از مسایل اقتصادی حل می شود. مسایل اقتصادی نباید مسئولان را از مسایل فرهنگی باز دارد چرا که غفلت از این موضوع مانند سوراخ کردن کشتی است و غرق شدن به دنبال دارد.

برچسب ها: [رسانه](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[فضای مجازی](#) [3]